Jurídico acostado aos autos, para a contratação da Pessoa Jurídica:
H&L INDÚSTRIA COMÉRCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA - ME,
CNPJ:  11.805.914/0001-46,  sediada na Rua Padre Miguelino,  nº
1520, Altos, Benfica, CEP: 60.040-300, Fortaleza/CE, no valor total
de  R$  1.820,00  (Mil  e  oitocentos  e  vinte  reais),  destinado  à
Contratação de Pessoa Jurídica visando a confecção de crachás
personalizados de identificação em atendimento às necessidades da
Câmara Municipal de Baraúna/RN.
                        RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto